ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN SAO VÀNG

  Số: ……/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                       Sao Vàng, ngày 23 tháng 7 năm 2021

ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHÁT NGÔN BÁO CHÍ

Thực hiện Công văn số 1752/UBND-VHTT, ngày 22/7/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Thọ Xuân về thực hiện

công tác phát ngôn, cung cấp và xử lý thông tin đăng, phát trên báo chí.

Ủy ban nhân dân thị trấn Sao Vàng đăng ký  thông tin về người phát ngôn, cung cấp thông tin báo chí của địa phương

như sau.

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ Email

1 Lê Xuân Bàn Chủ tịch UBND 0965317879 lexuanban1971@gmail.com

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Bàn

		saovang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T15:13:02+0700

		saovang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T15:20:50+0700

		2021-07-23T15:21:29+0700